Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
MS Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 24.01.2020 |753 - Katholische Lastschrift Nr. C - 12 vom 221.2 Dienstleistungen 189,00
Jungschar Sidtirols 09.01.2020
3 24.01.2020 |753 - Katholische Lastschrift Nr. C - 13 vom 221.2 Dienstleistungen 198,00
Jungschar Sidtirols 09.01.2020
4 10.02.2020 |1141 - Limitis GmbH Rechn. 2663/2020 vom 1.1.21 Immaterielles 1.950,00
10.01.2020 1141 - Limitis GmbH Anlagevermdgen
5 10.02.2020 |525-S.E.T.A.-S.p.a. | 87/2020/133500 vom 22.01.2020 ZF42B7FEC7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 598,00
525-S.E.T.A.-S.p.a. Verbrauchsgutern
6 10.02.2020 |964 - Silmar GmbH Rechn. 88/2020/133500 vom Z842B80DB1 2212 Dienstleistungen 114,30
22.01.2020 964 - Silmar GmbH
7 10.02.2020 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-140 vom Z7A2BA205F 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.171,00
GmbH 24.01.2020 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
8 10.02.2020 |1180 - Dangl Rechnung Nr.14/2020/133500 2.2.1.2 Dienstleistungen 873,60
Alexander von 31.01.2020 Dangl Alexander
9 10.02.2020 |1084 - EImes KG des | Rechn. 160/2020/133500 vom ZF62B7BAAF 2.2.1.2 Dienstleistungen 65,00
Werth Martin & Co. 04.02.2020 1084 - ElImes KG des
Werth Martin & Co.
10 10.02.2020 |731 - CSB F.LLi Rechn. 4/14 vom 31.01.2020 731 ZE92B85BE6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 159,06
STRAudi S.p.A. - CSB F.LLi STRAudi S.p.A. Verbrauchsgutern
146 | 09.03.2020 [1181 - Clignon Silvia Honorarnote von 29.01.2020 2212 Dienstleistungen 735,17
Clignon Silvia
147 | 09.03.2020 |574 - Die neue Rechn. 1/153 vom 31.01.2020 Z5A2B853C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 580,00
Sudtiroler 574 - Die neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
148 | 09.03.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 94/PA vom 31.01.2020 Z7C2B0491B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 288,85
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
149 | 09.03.2020 |[1142 - Franz Stuppner | 19/00 vom 16.02.2020 1142 - ZBB2AF798F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 978,30

Buchhandel

Franz Stuppner Buchhandel

Verbrauchsgutern
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150 | 09.03.2020 |753 - Katholische Lastschrift Nr. C - 21 San Lugano 221.2 Dienstleistungen 162,00
Jungschar Sidtirols
151 09.03.2020 |753 - Katholische Lastschrift Nr. C - 26 San Lugano 2212 Dienstleistungen 153,00
Jungschar Sidtirols
152 | 09.03.2020 |[1079 - Loeff System Rechn. 20034-02794 vom Z172BDFB7E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.190,00
GmbH 26.02.2020 1079 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH
153 | 09.03.2020 |[124 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000037 vom Z162AA556B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.238,00
des Hinteregger 24.02.2020 124 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. desHinteregger Andreas & Co.
154 | 09.03.2020 |260 - Ferrarese Honorarnote von 28.02.2020 221.2 Dienstleistungen 625,45
Franco Ferrarese Franco
155 | 09.03.2020 |[191 - Conter Store Srl | Rechn. 30618/E vom 29.02.2020 ZFA2BA2189 2211 Ankauf von Roh- und/oder 127,87
191 - Conter Store Srl Verbrauchsgutern
156 | 09.03.2020 |134 - Athesia Buch 20005-00578 vom 04.03.2020 Z662B7ED18 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,10
GmbH Bicher Medien | 134 - Athesia Buch GmbH Verbrauchsgutern
Musik Blcher Medien Musik
157 | 09.03.2020 [1084 - EImes KG des | Rechn. 3/19 vom 28.02.2020 Z9B2BA1E7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 485,90
Werth Martin & Co. 1084 - Elmes KG des Werth
Martin & Co.
161 13.03.2020 |1066 - ADUIS GMBH Rechn. 55069501 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 785,18
05.02.2020 1066 - ADUIS GMBH Verbrauchsgutern
162 | 13.04.2020 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-3286 vom Z7A2BA205F 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.092,00
GmbH 30.03.2020 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
163 13.04.2020 |1077 - Tinkhauser Rechn. 22555570 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 629,45
Biromarkt GmbH 29.02.2020 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Bliromarkt GmbH
164 | 05.05.2020 |533 - Sudtiroler Kleinspesen 01.01. - 31.03.2020 2212 Dienstleistungen 55,08

Sparkasse AG Bliro
fur die Verwaltung der
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165 | 13.05.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 860/PA vom 31.03.2020 2211 Ankauf von Roh- und/oder 88,00
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
166 | 13.05.2020 |[1737 -InamaA. & Rechn. 438/2020/133500 vom ZAB2CB60DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 348,00
Séhne OHG Inama 16.04.2020 1737 - Inama A. & Verbrauchsgitern
Alfred & Séhne OHG | Séhne OHG Inama Alfred &
168 | 12.06.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 1317/PA vom 30.04.2020 Z1B2C97418 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 293,98
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgitern
169 | 12.06.2020 |1121 - Provincia Rechn. 488/2020/133500 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 106,00
Autonoma di Trento 13.05.2020 1121 - Provincia
Soprintendenza per i Autonoma di Trento
170 | 12.06.2020 |470- OEW Lastschrift Nr. 82 2212 Dienstleistungen 160,40
Organisation fiir eine
solidarische Welt
171 12.06.2020 |1169 - Cartemani 525/2020/133500 vom Z542D15498 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 864,00
Hagleitner Group S.r.l. | 28.05.2020 1169 - Cartemani Verbrauchsgitern
Hagleitner Group S.r.l.
172 | 12.06.2020 [1739 - MyO S.p.A. Rechn. 204077200013156 vom ZD02D10739 2211 Ankauf von Roh- und/oder 870,00
30.05.2020 1739 - MyO S.p.A. Verbrauchsgutern
174 | 12.06.2020 [1084 - Elmes KG des | Rechn. 3/28 vom 08.06.2020 Z702CF642E 221.2 Dienstleistungen 275,82
Werth Martin & Co. 1084 - ElImes KG des Werth
Martin & Co.
175 | 10.07.2020 |[1178 - Elektro Rechn. P-18 vom 16.06.2020 Z3C2D1C0D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 119,50
Bachmann GmbH 1178 - Elektro Bachmann GmbH Verbrauchsgutern
176 10.07.2020 (1837 - Ausgaben fir Fortbildungskurse 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.787,51
Grundschulsprengel im Schulverbund
Neumarkt Uberetsch/Unterland 2019/2020
177 | 10.07.2020 |134 - Athesia Buch Rechn. 20005-01789 vom Z712D1D9E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,54
GmbH Bicher Medien | 23.06.2020 134 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Musik GmbH Bicher Medien Musik
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178 | 10.07.2020 |533 - Sidtiroler ISI KEY+ISI-BUSINESS MONO 2212 Dienstleistungen 55,08
Sparkasse AG Biro
fur die Verwaltung der
179 | 10.07.2020 |[1738 - intervaria KG Rechn. 957/2020 vom 29.06.2020 | ZBF2D1D37B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 74,00
1738 - intervaria KG Verbrauchsgitern
180 10.07.2020 |[112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8081 vom Z7TA2BA205F 2213 Verwendung von Gitern 1.092,00
GmbH 30.06.2020 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
181 10.07.2020 |1751 - Gabrielli REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Johanna Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
182 | 10.07.2020 |[1772 - Gurndin Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Gulnther Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
183 | 10.07.2020 [1740 - De Nadai Doris | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
184 | 10.07.2020 |[1741 - Pichler Katya REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
185 | 10.07.2020 |[1743 - Pallua Renate | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
186 | 10.07.2020 |1746 - Rizzardi REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Susanna Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
187 | 10.07.2020 |1747 - Franzelin REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Barbara Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
188 | 10.07.2020 |1749 - Volcan Isolde REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
189 | 10.07.2020 |[1753 - Eisendle REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Martina Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
190 | 10.07.2020 |[1765 - Dignoes REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Renate Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
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191 10.07.2020 |1766 - Toll EImar REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

192 | 10.07.2020 |[1767 - Anhof Karin REstbetrag Spesenbeitrag - 2219 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

193 | 10.07.2020 |[1771 - Gruber Peter REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

194 | 10.07.2020 |[1773 - Gamper REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Christina Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

195 | 10.07.2020 |[1774 - Bertaggia REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Michele Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

196 | 10.07.2020 |[1777 - Glasnakova REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Monika Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

197 | 10.07.2020 |1782 - Mumelter REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Ursula Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

198 | 10.07.2020 |1783 - Mittempergher | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Manuel Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

199 | 10.07.2020 |[1786 - Dalvai Sibille REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

200 | 10.07.2020 |[1838 - Stirz Franz REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

201 10.07.2020 |1789 - Aberham REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Michael Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

202 | 10.07.2020 |[1839 - Kaufmann REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Clemens Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

203 | 10.07.2020 |1840 - Franzelin REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Sabine Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

204 | 10.07.2020 |[1793 - Bottarin REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Roberta Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
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205 | 10.07.2020 |1794 - Coletti Martino | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

206 | 10.07.2020 |[1796 - Melchiori Laura| REstbetrag Spesenbeitrag - 2219 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

207 | 10.07.2020 |[1797 - Silgoner REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Elfriede Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

208 | 10.07.2020 |[1798 - Scherlin Doris | REstbetrag Spesenbeitrag - 2219 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

209 | 10.07.2020 |1802 - Olivo Cristian REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

210 | 10.07.2020 |[1803 - Niederstatter REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Raimund Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

211 10.07.2020 |1804 - Kalser Oswald | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

212 | 10.07.2020 |1806 - Heinz Agnes REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Martha Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

213 | 10.07.2020 |1808 - Ebner Paul REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

214 | 10.07.2020 |[1810 - Amegg Kurt REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

215 | 10.07.2020 |1811 - Weber Claudia | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

216 | 10.07.2020 |1812 - Trauner Katja REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

217 | 10.07.2020 |1813 - Zwerger Juliane | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

218 | 10.07.2020 |1814 - Berisha REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Muharem Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
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219 | 10.07.2020 |1815 - Ebner Evi REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

220 | 10.07.2020 |1816 - Franch REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Emanuela Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

221 10.07.2020 |1817 - Fackl Sonja REstbetrag Spesenbeitrag - 2219 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

222 | 10.07.2020 |1818 - Kalser Michaela | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

223 | 10.07.2020 |1819 - Toppetti REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Alessandro Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

224 | 10.07.2020 |1820 - Michina REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Lioudmila Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

225 | 10.07.2020 |1823 - Lafogler Sibylle | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

226 | 10.07.2020 |[1824 - Lochmann REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Albert Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

227 | 10.07.2020 |1827 - Codalonga REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Alois Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

228 | 10.07.2020 |1832 - Nones Giinther | REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

229 | 10.07.2020 |1834 - Stefanelli REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Stefano Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

230 | 10.07.2020 |1836 - Pappalardo REstbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Adriana Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben

231 10.07.2020 |1745 - Matteis Roberto | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben

Schuljahr 2019/2020
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232 | 10.07.2020 |1744 - Gloggl Christian | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
233 | 10.07.2020 |[1748 - Thaler Julia Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
234 | 10.07.2020 |[1752 - Folgner Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Manuela Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
235 | 10.07.2020 |[1754 - Pichler Karin Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
236 | 10.07.2020 |1755 - Boscheri Harald | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
237 | 10.07.2020 |1756 - Ebner Hermann | Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
238 | 10.07.2020 (1757 - Amplatz Sonja | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
239 | 10.07.2020 |1758 - Defrancesco Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Renate Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
240 | 10.07.2020 |1759 - Gamper Petra | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
241 10.07.2020 |1760 - Dejaco Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Rosmarie Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
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242 | 10.07.2020 |1761 - Franzelin Astrid | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
243 | 10.07.2020 |1762 - Stirz Gertraud | Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
244 | 10.07.2020 |1763 - Brugger Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Gudrun Teilnahmegeblihr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
245 | 10.07.2020 |1764 - Papaleo Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Francesco TeilnahmegebUhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
246 | 10.07.2020 |1768 - Terleth Josef Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
247 | 10.07.2020 1770 - Redolfi Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Loredana Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
248 | 10.07.2020 |1776 - Welponer Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Angelika Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
249 | 10.07.2020 |1778 - Marsoner Karin | Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
250 | 10.07.2020 |1780 - Federer Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Christian Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
251 10.07.2020 |1781 - Pernter Freddy | Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
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252 | 10.07.2020 |[1791 - Bertignoll Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Markus Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
253 | 10.07.2020 |[1795 - Bocedi Alberto | Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
254 | 10.07.2020 |[1799 - Kessler Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Siegried Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
255 | 10.07.2020 |1801 - Marsoner Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Juliane TeilnahmegebUhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
256 | 10.07.2020 |1805 - Prinoth Stefan | Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
257 | 10.07.2020 |1809 - Dehari Mahije Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
258 | 10.07.2020 |1826 - Beutler Nicole Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
llse Annemarie Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
259 | 10.07.2020 |[1830 - Marchel Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Michael Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
260 | 10.07.2020 |1833 - Solderer Restbetrag Spesenbeitrag und 2.21.9 Sonstige 67,00
Marianna Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
261 10.07.2020 |1835 - Solderer Alfred | Restbetrag Spesenbeitrag und 2219 Sonstige 67,00
Teilnahmegebuhr Bibione - Gebarungsausgaben
Schuljahr 2019/2020
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262 | 10.07.2020 |1769 - Pardatscher Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Gerda Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
263 | 10.07.2020 |1779 - Malhotra Manu | Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
264 | 10.07.2020 |1784 - Bassetti Georg | Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
265 | 10.07.2020 |1785 - Pugneth Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Roland Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
266 | 10.07.2020 |1787 - Ferrari Claudia | Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
267 | 10.07.2020 |1788 - Camarda Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Roberta Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
268 | 10.07.2020 |1790 - Pojer Christian | Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
269 | 10.07.2020 |1800 - Oberrauch Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Sieglinde Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
270 | 10.07.2020 |1821 - Ahmed Wagar | Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
271 10.07.2020 |1822 - Zipperle Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Rosmarie Theresia Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
272 | 10.07.2020 |1825 - Troger Sonja Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
273 | 10.07.2020 |1829 - Leitner Monika | Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
274 | 10.07.2020 |1831 - Chemissi Restbetrag Spesenbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Sanae Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
276 | 12.08.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 440/PA vom 29.02.2020 Z1E2C40D76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 140,80
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
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277 | 12.08.2020 |1738 - intervaria KG Rechn. 1026/2020 vom 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.133,10
13.07.2020 1738 - intervaria KG
278 | 12.08.2020 |[1079 - Loeff System Rechn. 20034-09890 vom ZE52DABD78 2211 Ankauf von Roh- und/oder 227,35
GmbH 27.07.2020 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
279 | 12.08.2020 |[1142 - Franz Stuppner | 113/00 vom 28.07.2020 1142 - Z2D2D79FC7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.681,00
Buchhandel Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
280 | 12.08.2020 |1140 - Magris Servizi Rechn. 232/PA vom 28.07.2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 31,50
S.p.A. 780 - Magris S.p.A.
281 12.08.2020 |1077 - Tinkhauser Rechn. 2264336 vom 31.07.2020 | ZF82DABEAB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 798,83
Biromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
282 | 12.08.2020 |388 - Komag KG Rechn. RKPA-2020-125 vom ZF72D780EC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.572,10
31.07.2020 388 - Komag KG
283 | 12.08.2020 |134 - Athesia Buch 20005-02035 vom 31.07.2020 ZF62D7A1FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.350,37
GmbH Bicher Medien | 134 - Athesia Buch GmbH Verbrauchsgutern
Musik Blcher Medien Musik
284 | 12.08.2020 |[1171-LCS Rechn. VKPA-2020-37 vom Z282D7A15F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.591,76
Partnerdruck GmbH 31.07.2020 1171 - LCS Verbrauchsgitern
Partnerdruck GmbH
286 | 02.10.2020 |[1841 - Unterholzner Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Andrea Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
287 | 02.10.2020 |1842 - Pruneri Marco | Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
288 | 02.10.2020 |1843 - Billa Cinzia Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 67,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
289 | 26.08.2020 |1844 - Kofler Karlheinz | Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
290 | 26.08.2020 |1846 - Sanin Elisabeth | Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
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291 02.10.2020 |1848 - Pintori Patrick Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
292 | 26.08.2020 |1849 - Varesco Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Alexandra Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
293 | 02.10.2020 |1850 - Abram Martine | Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
294 | 02.10.2020 |1851 - Psenner Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Barbara Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
295 | 26.08.2020 |1852 - Gallmetzer Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 67,00
Armin Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
296 | 02.10.2020 |1853 - Pernstich Rita Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
297 | 02.10.2020 |1854 - Saltuari Otto Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
298 | 26.08.2020 |1855 - Olivetti Katia Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
299 | 26.08.2020 |1856 - Manzoor Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 67,00
Shamila Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
300 | 02.10.2020 |1857 - Zelger Katrin Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
301 02.10.2020 |1858 - Trocker Gerda | Restbetrag Schulerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 32,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
302 | 02.10.2020 |1859 - Nardon Stefano | Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
303 | 02.10.2020 |1847 - Maines Morena | Restbetrag Schilerbeitrag - 2.21.9 Sonstige 15,00
Schuljahr 2019/2020 Gebarungsausgaben
304 | 30.09.2020 [1142 - Franz Stuppner | Rechn. 142/00 vom 22.08.2020 Z872DB3D16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.608,80
Buchhandel 1142 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
Buchhandel
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305 | 30.09.2020 |1103 - Staffette Verlag | 150/00 vom 26.08.2020 1102 - ZF32D71CD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
KG Sudtiroler Sudtiroler Lesezirkel Verbrauchsgitern
Lesezirkel Bozen
306 | 08.10.2020 |795 - Gioel Spa 1/AS/PA/2020 vom 01.09.2020 Z782D721E7 2.2.1.2 Dienstleistungen 176,23
795 - Gioel Spa
307 | 08.10.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2689/PA vom 20.08.2020 Z612D75E60 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 348,24
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
308 | 08.10.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2690/PA vom 20.08.2020 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.445,24
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
309 | 08.10.2020 |[1127 - Borgione Rechn. V3-9673 vom 10.09.2020 ZE52DFAB55 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.097,97
Centro Didattico s.r.l. 1127 - Borgione Centro Didattico Verbrauchsgitern
s.r.l.
310 | 08.10.2020 |1175 - Aruba S.p.A. Rechn. 101204638 vom ZAB2E9260C 221.2 Dienstleistungen 34,00
17.09.2020 1175 - Aruba S.p.A.
31 08.10.2020 |347 - Hygan GmbH V-PA-20.1425 vom 29.09.2020 ZDE2ESD7EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 215,97
347 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
312 | 08.10.2020 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 2268203 vom 30.09.2020 Z6F2EQ7EAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.046,05
Biromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
313 | 08.10.2020 |[473 - Opitec Handel Rechn. 6307342 vom 30.09.2020 Z8E2E75650 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.685,89
GmbH 473 - Opitec Italien GMBH Verbrauchsgitern
314 | 08.10.2020 |[112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11262 Z7A2BA205F 2213 Verwendung von Gltern 1.092,00
GmbH vom 30.09.2020 112 - Amonn Dritter
Office GmbH
317 12.11.2020 |473 - Opitec Handel Rechn. 6307420 vom 05.10.2020 Z8E2E75650 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 181,22
GmbH 473 - Opitec Italien GMBH Verbrauchsgutern
318 12.11.2020 |473 - Opitec Handel Rechn. 6307649 vom 07.10.2020 ZFA2E8FF88 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 789,12
GmbH 473 - Opitec Italien GMBH Verbrauchsgutern
319 12.11.2020 |473 - Opitec Handel 6307777 vom 12.10.2020 473 - ZFA2E8FF88 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 42,94

GmbH

Opitec Italien GMBH

Verbrauchsgutern
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320 | 12.11.2020 |[1127 - Borgione Rechn. V3-11493 vom Z272DFB002 2211 Ankauf von Roh- und/oder 885,28
Centro Didattico s.r.l. 15.10.2020 1127 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico s.r.l.
321 12.11.2020 |1169 - Cartemani Rechn. PARE2000550 vom Z7F2E8F3F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 682,50
Hagleitner Group S.r.l. | 12.10.2020 1169 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group S.r.l.
322 | 12.11.2020 |1169 - Cartemani Rechn. PARE2000550 vom Z662E908AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.827,70
Hagleitner Group S.r.l. | 12.10.2020 1169 - Cartemani Verbrauchsgitern
Hagleitner Group S.r.l.
323 | 12.11.2020 |[1860 - Cleaning VPA-2020-281 vom 26.10.2020 Z6C2EAD524 2.2.1.2 Dienstleistungen 480,00
System Service 1860 - Cleaning System Service
324 | 12.11.2020 |134 - Athesia Buch 20005-02733 vom 30.10.2020 ZD62D1D6BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 189,54
GmbH Bicher Medien | 134 - Athesia Buch GmbH Verbrauchsgitern
Musik Blucher Medien Musik
325 12.11.2020 |473 - Opitec Handel 6308594 vom 03.11.2020 473 - ZBE2EEOF3A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 443,99
GmbH Opitec Italien GMBH Verbrauchsgutern
326 12.11.2020 |473 - Opitec Handel 6308875 vom 10.11.2020 473 - ZBE2EEOF3A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 223,73
GmbH Opitec Italien GMBH Verbrauchsgutern
329 | 09.12.2020 |533 - Sudtiroler Differenz Kleinspesen 01.07.20 - 22.1.2 Dienstleistungen 0,06
Sparkasse AG Bliro 30.09.20; 5- CRBZ-vom
fur die Verwaltung der | 01.10.2020 533 - Sudtiroler
330 | 09.12.2020 |750 - Athesia Buch Rechn. 20005-02733 vom ZD62D1D68D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 0,30
GmbH 12.11.2020 750 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
331 09.12.2020 |1077 - Tinkhauser Rechn. 2271302 vom 13.11.2020 Z5D2EB7ABS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 620,85
Biromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
332 | 09.12.2020 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 2271303 vom 13.11.2020 Z972E0C15A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 85,00

Biromarkt GmbH

1077 - Tinkhauser Blromarkt
GmbH

Verbrauchsgutern
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333 | 09.12.2020 |136 - Athesia Druck Rechn. 20002-21934 vom Z0C2F35C43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 360,00
GmbH 27.11.2020 136 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
GmbH
334 | 09.12.2020 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 2271542 vom 30.11.2020 ZE52EFBD61 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 406,38
Bldromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
336 | 09.12.2020 |765 - Hofer Anton Rechn. 423/00 vom 04.12.2020 Z752F84903 221.2 Dienstleistungen 411,00
Maschinenhandel 765 - Hofer Anton
Maschinenhandel
337 | 09.12.2020 |[153 - Kostennote Nr. 154 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
Bibliotheksverband 14.05.2020
Sidtirol
342 | 27.01.2021 |780 - Magris S.p.A. Gs. 2270/PA vom 15.07.2020 780 2211 Ankauf von Roh- und/oder -118,18
- Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
342 | 21.12.2020 |[1738 -intervaria KG Rechn. 1589/2020 vom Z712E5E2BE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 16.399,35
12.12.2020 1738 - intervaria KG
343 | 22.12.2020 |124 - Archimedes KG | Rechn. RCE000367 vom Z552E90CES8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.312,50
des Hinteregger 18.12.2020 124 - Archimedes KG
Andreas & Co. desHinteregger Andreas & Co.
344 | 22.12.2020 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2003001305 vom Z532EEB580 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 646,56
30.11.2020 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgitern
345 | 22.12.2020 |[1860 - Cleaning Rechn. VPA.2020-392 vom Z642F9A370 2.2.1.2 Dienstleistungen 430,00
System Service 21.12.2020 1860 - Cleaning
System Service
348 | 27.01.2021 |780 - Magris S.p.A. 00 vom 30.12.2020 780 - Magris 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,18
S.p.A. Verbrauchsgutern
Summe 83.395,36

16.01.2023 - 10:36

16/ 16

rccdnlt61




